
Registernummer 6666 L/ED Ons kenmerk
Farmatec-BMC/JZ- 16281

Ons kenmerk Den Haag

Farmatec-BMC/JZ-16281 30 september 2016

ERKENNING ALS ORGAANBANK

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelezen de aanvraag van Stichting VUmc te AMSTERDAM (dossiernummer
64156338, vermeld op het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van
Koophandel), ontvangen op 17 augustus 2016.

Gelet op artikel 9 van de Wet veiligheid en kwaliteit lichaamsmateriaal;

BESLUIT:

1. Stichting VUmc, De Boelelaan 1117 te AMSTERDAM, met ingang van
30 september 2016, een erkenning als orgaanbank op grond van de Wet
veiligheid en kwaliteit lichaamsmateriaal te verlenen.

2. Deze erkenning geldt, voor de in de bijlage genoemde eenheid, type
lichaamsmateriaal, vermelde handelingen, doelen, aanwijzingen en
verantwoordelijke persoon.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
namens deze,

Afd e Ii ngshoofd
Farmatec

Dhr. M.J. van de Veki

Pagina 3 van 4



> Retouradres Postbus 16114 2500 BC Den Haag

CIBG
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Handelingen
1. bewaren
2. bewerken
3. distribueren1
4. in ontvangst nemen na verkrijgen

Doelen
A. directe toepassing op de mens
B. verdere verwerking tot geneesmiddel

Aanwijzingen
1. Exporteren
II. Importeren
III. Ontvangen uit een andere EU-Iidstaat

1 Distribueren = Lichaamsmateriaal, dat is vrijgegeven voor directe toepassing op de mens (dus klinisch

gebruik), verzenden en afleveren aan de instelling die het lichaamsmateriaal gaat toepassen. Indien het

WVKL erkenning als Oraanbank
Eenheid: IVF-Laboratorium vd afdeling Verloskunde en Gyneacologie

Registernummer: 6666 L/EO

Verantwoordelijke personen 1
Mevrouw H. Kostelijk

Mevrouw C. Vergouw

Iichaamsmateriaal

Embryo partnerdonatie

Semen donor

Semen_partnerdonatie

Pagina 4 van 4
lichaamsmateriaal fysiek binnen de eigen instelling/organisatie wordt gebruikt (dezelfde rechtspersoon),

valt dit buiten de definitie distribueren.




